

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2015" - do uchwały budżetowej na rok 2015 Nr 13/V/15 z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	z tego		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3		4	5	6	7	
010		Rolnictwo i łowiectwo		przed zmianą	275 162,00	200 114,00	75 048,00	
				zmniejszenie	-15 962,00	0,00	-15 962,00	
				zwiększenie	15 962,00	1 353,00	14 609,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>275 162,00</b>	<b>201 467,00</b>	<b>73 695,00</b>	
01095		Pozostała działalność		przed zmianą	158 249,00	93 575,00	64 674,00	
				zmniejszenie	-15 962,00	0,00	-15 962,00	
				zwiększenie	15 962,00	1 353,00	14 609,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>158 249,00</b>	<b>94 928,00</b>	<b>63 321,00</b>	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 353,00	1 353,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 1.353zł w ramach funduszu sołeckiego msc. Wola Korzeniowa, w związku ze zmianą przeznaczenia części środków na zakup materiałów budowlanych do remontu świetlicy.
				<b>po zmianach</b>	<b>9 353,00</b>	<b>9 353,00</b>	<b>0,00</b>	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	54 300,00	0,00	54 300,00	
				zmniejszenie	-15 962,00	0,00	-15 962,00	W ramach przeniesień zmniejszenie planu wydatków na przedsięwzięciach w ramach funduszy sołeckich : 1) przeniesienie kwoty 1.353 zł z 01095§6050 do 01095§4210 Wola Korzeniowa, 2) zmiana zadania w msc. Szydłówek z kwotą 14.609zł
				zwiększenie	14 609,00	0,00	14 609,00	W ramach przeniesień zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięciu w ramach funduszu sołeckiego : - zmiana zadania w msc. Szydłówek z kwotą 14.609zł
				<b>po zmianach</b>	<b>52 947,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52 947,00</b>	
600		Transport i łączność		przed zmianą	840 988,00	371 594,00	469 394,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 500,00	0,00	6 500,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>847 488,00</b>	<b>371 594,00</b>	<b>475 894,00</b>	

60016	Drogi publiczne gminne		przed zmianą	834 888,00	365 494,00	469 394,00		
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	6 500,00	0,00	6 500,00		
			po zmianach	841 388,00	365 494,00	475 894,00		
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	455 173,00	0,00	455 173,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 500,00	0,00	6 500,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.500 zł z 90001 § 6050 z zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki .." i utworzenie nowego zadania w 60016§6050 "Budowa ulicy Mickiewicza - opracowanie dokumentacji projektowej" z kwotą 6.500 zł
				po zmianach	461 673,00	0,00	461 673,00	
750	Administracja publiczna		przed zmianą	5 840 731,00	5 799 993,00	40 738,00		
			zmniejszenie	-15 000,00	-15 000,00	0,00		
			zwiększenie	515,00	515,00	0,00		
			po zmianach	5 826 246,00	5 785 508,00	40 738,00		
75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		przed zmianą	5 228 800,00	5 208 800,00	20 000,00		
			zmniejszenie	-15 000,00	-15 000,00	0,00		
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00		
			po zmianach	5 213 800,00	5 193 800,00	20 000,00		
	4300	Zakup usług pozostałych		przed zmianą	364 728,00	364 728,00	0,00	
				zmniejszenie	-15 000,00	-15 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 15.000zł do 92195 § 4567 na zabezpieczenie w planie wydatków naliczonych odsetek od Decyzji w sprawie zwrotu dotacji otrzymanej w 2014r. w ramach "wniosku kluczowego"
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	349 728,00	349 728,00	0,00	
75075	Promocja jednostek samorządu terytorialnego		przed zmianą	171 700,00	171 700,00	0,00		
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	515,00	515,00	0,00		
			po zmianach	172 215,00	172 215,00	0,00		
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia		przed zmianą	26 000,00	26 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	515,00	515,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 515zł ze środków od sponsorów przekazanych na uroczystości promocyjne Gminy Sz-c
				po zmianach	26 515,00	26 515,00	0,00	
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		przed zmianą	5 564 841,00	3 285 144,00	2 279 697,00		
			zmniejszenie	-10 220,00	0,00	-10 220,00		
			zwiększenie	3 720,00	3 720,00	0,00		
			po zmianach	5 558 341,00	3 288 864,00	2 269 477,00		

90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód		przed zmianą	645 000,00	92 000,00	553 000,00	
			zmniejszenie	-6 500,00	0,00	-6 500,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	638 500,00	92 000,00	546 500,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	553 000,00	0,00	553 000,00	
			zmniejszenie	-6 500,00	0,00	-6 500,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.500zł do 60016§ 6050 na nowoutworzone zadanie pn. "Budowa ulicy Mickiewicza - opracowanie dokumentacji projektowej"
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	546 500,00	0,00	546 500,00	
90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg		przed zmianą	659 720,00	545 000,00	114 720,00	
			zmniejszenie	-3 720,00	0,00	-3 720,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	656 000,00	545 000,00	111 000,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	114 720,00	0,00	114 720,00	
			zmniejszenie	-3 720,00	0,00	-3 720,00	Przeniesienie - zmniejszenie planu wydatków w kwocie 3.720zł w ramach funduszu sołeckiego msc. Zdziechów, w związku ze zmianą przeznaczenia w części środków funduszu na "Zakup znaków informacyjnych z numerami domów oraz tablic ogłoszeniowych"
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	111 000,00	0,00	111 000,00	
90095	Pozostała działalność		przed zmianą	1 044 229,00	746 729,00	297 500,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	3 720,00	3 720,00	0,00	
			po zmianach	1 047 949,00	750 449,00	297 500,00	
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	9 000,00	9 000,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	3 720,00	3 720,00	0,00	Przeniesienie - zwiększenie planu wydatków w kwocie 3.720zł w ramach funduszu sołeckiego msc. Zdziechów, w związku ze zmianą przeznaczenia w części środków funduszu na "Zakup znaków informacyjnych z numerami domów oraz tablic ogłoszeniowych"
			po zmianach	12 720,00	12 720,00	0,00	
921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		przed zmianą	5 082 557,00	1 073 600,00	4 008 957,00	
			zmniejszenie	-5 000,00	0,00	-5 000,00	
			zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
			po zmianach	5 092 557,00	1 088 600,00	4 003 957,00	

92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		przed zmianą	801 558,00	773 000,00	28 558,00	
			zmniejszenie	-5 000,00	0,00	-5 000,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	796 558,00	773 000,00	23 558,00	
6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	28 558,00	0,00	28 558,00	
			zmniejszenie	-5 000,00	0,00	-5 000,00	Przeniesienie - zmniejszenie planu wydatków w kwocie 5.000zł w ramach funduszu sołeckiego msc. Sadek, w związku ze zmianą przeznaczenia w części środków funduszu na "Zakup piłkochwytyw ..."
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	23 558,00	0,00	23 558,00	
92195	Pozostała działalność		przed zmianą	3 980 999,00	600,00	3 980 399,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
			po zmianach	3 995 999,00	15 600,00	3 980 399,00	
4567	Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 15.000zł z 75023§ 4300 na zabezpieczenie w planie wydatków naliczonych odsetek od Decyzji w sprawie zwrotu dotacji otrzymanej w 2014r. w ramach "wniosku kluczowego"
			po zmianach	15 000,00	15 000,00	0,00	
926	Kultura fizyczna		przed zmianą	324 500,00	324 500,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	5 000,00	0,00	5 000,00	
			<b>po zmianach</b>	<b>329 500,00</b>	<b>324 500,00</b>	<b>5 000,00</b>	
92601	Obiekty sportowe		przed zmianą	56 600,00	56 600,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	5 000,00	0,00	5 000,00	
			po zmianach	61 600,00	56 600,00	5 000,00	
6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	5 000,00	0,00	5 000,00	Przeniesienie - zwiększenie planu wydatków w kwocie 5.000zł w ramach funduszu sołeckiego msc. Sadek, w związku ze zmianą przeznaczenia w części środków funduszu na "Zakup piłkochwytyw ..."
			po zmianach	5 000,00	0,00	5 000,00	
<b>Wydatki razem:</b>			przed zmianą	<b>57 479 583,00</b>	<b>48 659 108,00</b>	<b>8 820 475,00</b>	
			zmniejszenie	<b>-46 182,00</b>	<b>-15 000,00</b>	<b>-31 182,00</b>	
			zwiększenie	<b>46 697,00</b>	<b>20 588,00</b>	<b>26 109,00</b>	
			po zmianach	<b>57 480 098,00</b>	<b>48 664 696,00</b>	<b>8 815 402,00</b>	